
Číslo zboží v obchodě
EB15700201

29.04.2024/22:48

https://www.eibabo.cz/eltako/proudove-omezovaci-rele-1-no-kontakt-10a-250v-proudovy-omezovac-60
0va-sbr61-230v-120-f-eb15700201

Proudové omezovací relé 1 NO kontakt 10A/250V -
Proudový omezovač 600VA SBR61-230V/120µF

Eltako
SBR61-230V/120µF
61100330
4010312205464 EAN/GTIN

1016,17 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Proudové omezovací relé 1 zapínací kontakt 10A/250V SBR61-230V/120µF, max. zdánlivý výkon=600 VA, montážní typ=jiný, jmenovitý trvalý proud Iu=16 A, omezovač
zkratového proudu=ne, proudové omezovací relé kapacitní 230V/ 120 mikrofaradů. 1 NO kontakt 10A/250VAC. Žádná ztráta pohotovostního režimu. Pro zapuštěnou instalaci.
Délka 45 mm, šířka 45 mm, hloubka 18 mm. Maximální kapacitní zatížení 120 mikrofarad za usměrňovačem (např. energeticky úsporné žárovky a elektronické předřadníky)
nebo 60 mikrofarad přímo na síť (např. paralelně kompenzované zářivky). Omezovací odpor 24 ohmů, omezovací doba cca 15 ms. Impuls zapínacího proudu u úsporných
svítidel, zářivek a kompaktních zářivek je omezen na 10A krátkým (cca 15ms) zapnutím vysokozatížených rezistorů (24 ohmů). Proudové omezovací relé je připojeno za
reléový kontakt spínacího zařízení, které má být chráněno. Trvalá zátěž max. 600W, maximální frekvence spínání 600/h. Vysvětlení specifikace kapacitní zátěže: Je třeba
dodržet specifikaci maximální kapacitní zátěže přímo na síti, například u paralelně kompenzovaných zářivek nebo klasických předřadníků. Kondenzátor pro každou lampu,
který je umístěn rovnoběžně se sítí, určuje správné dimenzování. Je třeba vzít v úvahu specifikaci maximální kapacitní zátěže za usměrňovačem, například pro zářivky s
elektronickými předřadníky a energeticky úsporné zářivky. Lze očekávat výměnnou kapacitu cca 10 mikrofaradů na žárovku.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/eltako/proudove-omezovaci-rele-1-no-kontakt-10a-250v-proudovy-omezovac-600va-sbr61-230v-120-f-eb15700201
https://www.eibabo.cz/eltako/proudove-omezovaci-rele-1-no-kontakt-10a-250v-proudovy-omezovac-600va-sbr61-230v-120-f-eb15700201
https://www.eibmarkt.de

